
422/22
Č.j. 01-210-14/ČJ-2022-841042-A

JID.OIETRpo-í76R77

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 
podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, a 

podle příslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „smlouva")

Česká republika - Generální inspekce bezpečnostních sborů České republiky 
se sídlem: 
zastoupená:

(dále jen „předávající")

Skokanská 2311/3, 169 00 Praha 6, Břevnov
brig. gen. JUDr. Bc. Radimem Dragounem, Ph.D., ředitelem
725544951Č:

a

Městská část Praha - Čnkovice 
se sídlem: 
zastoupená:

náměstí 25. března 121/1, 196 00 Praha - Čakovice
Ing. Jiřím Vintiškou, starostou
00231291IČ:

(dále jen „přcjimnjící")

Článek 1
Česká republika je vlastníkem a Generální inspekce bezpečnostních sborů je příslušná hospodařit 
s movitými věcmi, které jsou konkrétně vymezeny v příloze ktéto smlouvě (dále jen „majetek").

I.

2. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání majetku přejímaj ícímu. Předáním majetku současně 
dojde ke změně příslušnosti hospodařit s majetkem a příslušným hospodařit s tímto majetkem se 
stává přejímající. Důvodem předání majetku je jeho nepotřebnost pro předávajícího, kdy předmětný 
majetek přejímající potřebuje k plněni úkolů v rámci svého předmětu činnosti.

Článek 2
1. Předávající a přejímající se dohodli, že za majetek předávaný podle této smlouvy přejímající 

neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění.

2. Pořizovací hodnota majetku celkem činí 2 022 139,40 Kč (slovy dva miliony dvacet dva tisíc jedno 
sto třicet devět korun českých čtyřicet haléřů) a účetní zůstatková hodnota ke dni 14.10.2022 činí 
71.820,- Kč (slovy sedmdesát jedna tisíc osm set dvacet korun českých).

Článek 3
I. Předávající seznámil přejímajícího se stavem předávaného majetku a výslovně prohlašuje, že se 

jedná o velmi používaný a opotřebený majetek, který může vykazovat poruchovost.

2. Přejímající prohlašuje, že mu je stav převáděného majetku ke dni předání dobře znám a majetek v 
tomto stavu jak jc jej přejímá.

3. Majetek bude fyzicky předán na adrese předávajícího, odpovědným pracovníkem oddělení správy 
a majetku nejpozdéji do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Za přej (majícího je oprávněn majetek 
převzít starosta. Předávající a přejímající si fyzické předání a převzetí písemně potvrdí protokolem 
o předání a převzetí majetku. Tímto dnem, tj. dnem fyzického předání, také přechází na 
přejímajícího nebezpečí škody na předávaném majetku.



Č. j. GI-210-14/Č J-2022-841042-A
JID:GIETRpo476877

Článek 4
I. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom 

paré.

2. Předávající i přejímající prohlaSují, že se zněním této smlouvy souhlasí v plném rozsahu a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci stran.

Příloha:
Konkrétní vymezení movitých věcí

V Praze dne - 7 -11- 2022

tF

za předávajíc: 
brig. gen. JUI 
ředitel

zap
Ing. JP 
starosta

Doložka dkSMod.ll .ikon. IIIUM SM 
Pum, ve mění poidójiich pfadplau,T Praha-OakovíK

platnost právního jednání mfeteke 
Rozhodnuto orgánem raestaké části Praha-ČakovK*.

Datum jednáni

pro

Číslo uanemeni
tí&/jáSŠá



příloha k č. j. GI-210-14/ČJ-2022-841042-A

PTT iPulse 10 Bluetooth 2
PTT iPulse 10 Bluetooth 3
PTT iPulse 10 Bluetooth 4
PTT iPulse 10 Bluetooth 5
PTT iPulse 10 Bluetooth 6
PTT iPulse 10 Bluetooth 7
PTT iPulse 10 Bluetooth 8
PTT iPulse 10 Bluetooth 9
PTT iPulse 10 Bluetooth 10
PTT iPulse 10 Bluetooth 11
PTT iPulse 10 Bluetooth 12
PTT iPulse 10 Bluetooth 13
PTT iPulse 10 Bluetooth 14
PTT iPulse 10 Bluetooth 15
PTT iPulse 10 Bluetooth 16
PTT iPulse 10 Bluetooth 17

NabíjeČTPH 700, PN1194E #200912170004
NabíjeČTPH 700, PN1194E #200912170009
NabíjeČTPH 700, PN1194E #200912170010
NabíjeČTPH 700, PN1194E #200912170011
NabíjeČTPH 700, PN1194E #200912170012
NabíjeČTPH 700, PN1194E #200912170013
NabíjeČTPH 700, PN1194E #200912170014
NabíjeČTPH 700, PN1194E #200912170015
NabíjeČTPH 700, PN1194E #200912170016

TerminálTPH 700, HT8480BA #090600003
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600007
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600016
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600018
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600021
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600028
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600037
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600041
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600044
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600045
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600470
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600486
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600497
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600516
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600518
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600530
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600544
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600561
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600566
TerminálTPH 700, HT8480BA #090600570



Sada siuchátkováHT 8485AA #20X11123013
Sada siuchátkováHT 8485AA #20111123014
Sada siuchátkováHT 8485AA #20111123015

PTT IPulse 65 Bluetooth 1
P7T IPuJse 65 Bluetooth 2
prt iPulse 65 Bluetooth 3
PTT iPulse 65 Bluetooth 4
PTT IPulse 65 Bluetooth 5

Autoadaptér+skryté pfísluseňství TH P700
Autoadaptér+skryté příslušenství THP700
Autoadaptér+skryté příslušenství THP70C
Autoadaptér+skryté příslušenství THP700
Autoadaptér+skryté příslušenství THP700


